

## **PODSUMOWANIE POSIEDZENIA RADY OSIEDLA w dniu 27 X 2022**

- 1.** Rada ustaliła nową stawkę opłaty na fundusz remontowy dla budynku przy ul. Poli Gojawiczyńskiej 3 w wysokości 2,26 zł/m<sup>2</sup> od dnia 01.07.2023 r. (uchwała 15/2022). Głosowanie: za – 9.
- 2.** Rada ustaliła nową stawkę opłaty na fundusz remontowy dla budynku przy ul. Poli Gojawiczyńskiej 11 w wysokości 2,06 zł/m<sup>2</sup> od dnia 01.07.2023 r. (uchwała 16/2022). Głosowanie: za – 8, wstrzymało się – 1.
- 3.** Rada ustaliła nową stawkę opłaty na fundusz remontowy dla budynku przy ul. Tołwińskiego 6 w wysokości 2,26 zł/m<sup>2</sup> od dnia 01.07.2023 r. (uchwała 17/2022). Głosowanie: za – 9.
- 4.** Rada ustaliła nową stawkę opłaty na fundusz remontowy dla budynku przy ul. Tołwińskiego 12 w wysokości 2,26 zł/m<sup>2</sup> od dnia 01.07.2023 r. (uchwała 18/2022). Głosowanie: za – 9.
- 5.** Rada wyraziła zgodę na wynajęcie pawilonu usługowego przy ul. Braci Załuskich 1A na działalność gastronomiczną (kebab) (uchwała 19/2022). Głosowanie: za – 7, wstrzymało się – 2.
- 6.** Rada pozytywnie zaopiniowała perspektywę zmiany obecnego przeznaczenia działek 3/2 i 3/6 w miejscu pawilonu użytkowego przy ulicy Włociańskiej 12 na warunkach wyszczególnionych w uchwale (uchwała 20/2022). Głosowanie: za – 6, przeciw – 2, wstrzymało się – 1.
- 7.** Rada zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania planu gospodarczo-finansowego za I półrocze 2022 r.
- 8.** Rada wyraziła zgodę na powiększenie o 300 zł kosztów związanych z obchodami 100-lecia WSM. Głosowanie: za – 8, wstrzymało się – 1.
- 9.** Rada odpowiedziała odmownie na wniosek grupy mieszkańców o usunięcie pawilonów usługowych przy Poli Gojawiczyńskiej i przeznaczenie tego terenu na miejsca postojowe. Głosowanie: za – 6, wstrzymało się – 3.
- 10.** Rada odpowiedziała odmownie na wniosek mieszkańca o umorzenie części zadłużenia. Głosowanie: za – 8, wstrzymało się – 1.